
1 

 

Zarządzenie nr 10/2024  

 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Wiechlicach  

z dnia 19.06.2024 r. 

 

w sprawie dopuszczenia do użytku w szkole „Szkolnego zestawu programów i podręczników” 

na  rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 22a ust. 6 i art.22ab ust. 4  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dopuszczam do użytku w Szkole Podstawowej im. K. Makuszyńskiego Szkolny Zestaw Programów Nauczania na rok szk. 2024/2025 – stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Ustalam Szkolny Zestaw Podręczników, w tym materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych obowiązujących w roku szkolnym 2024/2025 – 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zestaw Podręczników, w tym materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych oraz Szkolny Zestaw Programów Nauczania podane są do publicznej 

wiadomości przez udostępnienie ich na stronie internetowej szkoły. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie od 1września 2024 r. 

 

                                                                                                                                 Dyrektor Szkoły Podstawowej   

                                                                                                                                                              im.K.Makuszyńskiego w Wiechlicach 

  

                                    Cecylia Brodzińska 

 



2 

 

 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2024 

z dnia 19 czerwca 2024 r.  

                                                                                                                                                                                                                                                          Dyrektora Szkoły Podstawowej   

                                                                                                                                                                                                                                                          im.K.Makuszyńskiego w Wiechlicach 

                                                    

 

 

 

 

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA W ROKU SZKOLNYM 2024/2025  

 

 

Nr  w szkolnym 

zestawie 
Przedmiot Klasa 

Autor 

 
Tytuł, wydawnictwo    Nr programu  

1/ PG /2024/25 Wychowanie 

przedszkolne 

 

oddział  

3-4-5-  

6-latki 

Sylwia Kustosz, Katarzyna 

Małek 

Program wychowania przedszkolnego “Dar 

zabawy F. Froebla  

2/ PG /2024/25 
Edukacja 

wczesnoszkolna 
I 

Jolanta Okuniewska, 

Sabina Piłat, Beata 

Skrzypiec 

Program nauczania dla klas 1 - 3 “Ale to 

ciekawe”, Wydawnictwo MAC S.A.  

3/ PG /2024/25 
Edukacja 

wczesnoszkolna 
II 

Jolanta Okuniewska, 

Sabina Piłat, Beata 

Skrzypiec 

Program nauczania dla klas 1 - 3 “Ale to 

ciekawe”, Wydawnictwo MAC S.A.  

4/ PG /2024/25 Edukacja 

wczesnoszkolna 

III 

 
Ewa Stolarczyk  

Program nauczania edukacji wczesnoszkolnej 

“Gra w kolory”, Wydawnictwo Juka - 91  

5/ PG /2024/25 Przyroda  IV 

 
J. Golanko  

Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły 

podstawowej „ Tajemnice przyrody” 
863/2019/z1 

6/ PG /2024/25 
Biologia  V - VIII Anna Zdziennicka 

Program nauczania biologii w klasach 5–8 szkoły 

podstawowej – Puls życia,  
 

7/ PG /2024/25 
Chemia 

VII –VIII 

 
T.Kulawik, M.Litwin 

Program nauczania chemii w szkole podstawowej, 

Wydawnictwo Nowa Era 
 

8/ PG /2024/25 
Fizyka 

VII –VIII 

 
B. Sagnowska Program nauczania Świat fizyki      



3 

 

9/ PG /2024/25 
Geografia V- VIII 

Ewa Maria Tuz  

Barbara Dziedzic 

Program nauczania geografii w szkole 

podstawowej – Planeta Nowa
  

10/ PG /2024/25 
Język angielski 3-6 latki 

Mariola Bogucka, Dorota 

Łoś  

Program  nauczania  języka angielskiego  dla 

przedszkoli i klas zerowych 
 

11/ PG /2024/25 
Język angielski 

I - III 

 
Mariola Bogucka 

Program  nauczania  języka angielskiego dla klas 

I–III 
 

12/ PG /2024/25 
Język angielski 

IV-VIII 

 
Joanna Stefańska 

Program nauczania języka angielskiego dla klas 

IV–VIII 
 

13/ PG /2024/25 
Język niemiecki 

VII –VIII 

 

Przemysław E. Gębal 

Łukasz Kumięga 

Program nauczania języka niemieckiego w 

klasach VII i VIII szkoły podstawowej 
 

14/ PG /2024/25 Język polski 

 

IV – VIII  

 

Joanna Piasta-Siechowicz, 

Agnieszka Łuczak, 

Anna Murdzek, Ewa 

Prylińska 

 

Między nami 

Program nauczania języka polskiego 

w klasach IV–VIII szkoły podstawowej 

 

 

15/ PG /2024/25 Historia IV- VIII Tomasz Maćkowski  Program nauczania historii w klasach   

4 - 8 szkoły podstawowej, Nowa Era.  

SP/HIST/4-8/2017 

16/ PG /2024/25 Wiedza o 

społeczeństwie 

VIII Barbara Furman Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w 

szkole podstawowej, Nowa Era.  

SP/WOS/8/18 

17/ PG /2024/25 
Matematyka 

IV - VIII, 

 
Nowa Era 

"Matematyka z kluczem" - program nauczania 

matematyki w klasach 4 - 8 szkoły podstawowej.   

18/ PG /2024/25 Informatyka IV- VI MIGRA Program nauczania. 

Teraz bajty. Informatyka 

dla szkoły podstawowej. Klasy IV-VI
  

 

19/ PG /2024/25 Informatyka VII- VIII MIGRA Program nauczania. 

Teraz bajty. Informatyka 

dla szkoły podstawowej. Klasy VII - VIII 

 

20/ PG /2024/25 
Technika 

IV - VI 

 
Nowa Era 

Program nauczania techniki w szkole 

podstawowej - Jak to działa? 
 

21/ PG /2024/25 Muzyka IV – VII  

 

Monika Gromek, Grażyna 

Kilbach 

Program nauczania muzyki w szkole podstawowej  

Lekcja muzyki 
- 

https://dlanauczyciela.pl/zasob/196956,program-nauczania-geografii-w-szkole-podstawowej-planeta-nowa.pdf
https://dlanauczyciela.pl/zasob/196956,program-nauczania-geografii-w-szkole-podstawowej-planeta-nowa.pdf


4 

 

22/ PG /2024/25 
Plastyka 

IV - VII 

 
B. Mikulik Program nauczania plastyki w klasach 4-7, WSiP  

23/ PG /2024/25 Wychowanie 

fizyczne 

IV – VIII 

 
Krzysztof Warchoł 

“Program nauczania wychowania fizycznego dla 

ośmioletniej szkoły podstawowej” 

—--------------------

- 

24/ PG /2024/25 

Religia katolicka 3,4,5-latki 

Komisja Wychowania 

Katolickiego Konferencji 

Episkopatu Polski 

“Kochamy dobrego Boga”, wyd. “Jedność” Kielce AZ-0-01/10 

25/ PG /2024/25 
Religia katolicka 6-latki 

K.Zegan, E. Kondrak,B. 

Nosek 
“Tak dla Jezusa”, wyd. “Jedność” Kielce AZ-0-01/20 

26/ PG /2024/25 

Religia katolicka I,II 

Komisja Wychowania 

Katolickiego Konferencji 

Episkopatu Polski 

“Zaproszeni na ucztę z Jezusem”, wyd. “Jedność” 

Kielce 
AZ-1-01/18 

27/ PG /2024/25 

Religia katolicka  III 

Komisja Wychowania 

Katolickiego Konferencji 

Episkopatu Polski 

 

“Zaproszeni na ucztę z Jezusem”, 

wyd.”Jedność”Kielce 
AZ-1-01/18 

28/ PG /2024/25 Religia katolicka 

IV 

Komisja Wychowania 

Katolickiego Konferencji 

Episkopatu Polski 

“Zaproszeni na ucztę z Jezusem”, wyd. “Jedność” 

Kielce 
AZ-1-01/18 

29/ PG /2024/25 Religia katolicka 
V, VI, VII K. Mielnicki, E. Kondrak 

“Przez prawdę, piękno i dobro zdobywamy 

świętość”, wyd. “Jedność” Kielce 
AZ-2-02/20 

30/ PG /2024/25 Religia katolicka 

 

VIII 

 
K. Mielnicki, E. Kondrak 

“Przez prawdę, piękno i dobro zdobywamy 

świętość”, wyd. “Jedność” Kielce 
AZ-2-02/20 

31/ PG /2024/25 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
IV  T. Król 

“Wędrując ku  dorosłości” Program nauczania dla 

uczniów klasy IV szkoły podstawowej  Rubikon 
 

32/ PG /2024/25 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
V  T. Król 

“Wędrując ku  dorosłości” Program nauczania dla 

uczniów klasy V szkoły podstawowej  Rubikon 
 

33/ PG /2024/25 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
VI T. Król 

“Wędrując ku  dorosłości” Program nauczania dla 

uczniów klasy VI szkoły podstawowej  Rubikon 
 

34/ PG /2024/25 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
VII T. Król 

“Wędrując ku  dorosłości” Program nauczania dla 

uczniów klasy VII szkoły podstawowej  Rubikon 
 

35/ PG /2024/25 Wychowanie do 

życia w rodzinie 
VIII T. Król 

“Wędrując ku  dorosłości” Program nauczania dla 

uczniów klasy VIII szkoły podstawowej  Rubikon 
 



5 

 

36/ PG /2024/25 Doradztwo 

zawodowe 
VII - VIII A. Pachlińska 

Program dla klas VII i VIII z zakresu doradztwa 

zawodowego 
 

37/ PG /2024/25 Edukacja dla 

bezpieczeństwa 
VIII  Bogusława Breitkopf Edukacja dla bezpieczeństwa. 923/2018 

38/ PG /2024/25 Religia 

greckokatolicka 

I-III 

IV-VIII 
 Program pt.”Bóg moim Ojcem” GK -1-01/19 

39/ PG /2024/25 

Język łemkowski I-VIII 

M. Chomiak, J. Henzel 

 

 

Program nauczania języka łemkowskiego DKW-4014-133/99 

40/ PG /2024/25 
Język ukraiński I-III Łucja Drozd  

 Program nauczania języka ukraińskiego dla kl.I-

III SP Wyd-wo “Tyrsa” 

DKW- 4014-

143/00 

41/ PG /2024/25 

Język ukraiński 
IV-VIII 

 
Jarosława Kobyłko 

 

“Nasza mowa kałynowa” Program nauczania 

języka ukraińskiego dla kl. IV-VIII 

 

DKW- 4014-

153/00 

 

Programy dodatkowe realizowane w szkole  

42/PG/2024/25 Język polski jako 

obcy (dla 

uczniów 

ukraińskich) 

I-VIII 

Anna Młynarczuk - 

Sokołowska, Katarzyna 

Szostak - Król 

Program nauczania języka polskiego jako obcego 

(autorski ) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10/2024 

z dnia 19 czerwca 2024 r.  

                                                                                                                                                                                                                                                          Dyrektora Szkoły Podstawowej   

                                                                                                                                                                                                                                                          im.K.Makuszyńskiego w Wiechlicach 

                                                    

 

 

SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW, w tym materiałów ćwiczeniowych i edukacyjnych  na rok szkolny   2024/2025 

 

 

 

Nr  w szkole Przedmiot Autor 

 

Tytuł 

 

 Nr 

dopuszczenia,  

wydawnictwo 

Ćwiczenia 

 

 

 

I 

1/SP/2024/25 Edukacja 

wczesnoszkoln

a 
J. Okuniewska, S. 

Piłat, B. Skrzypiec 

“Ale to ciekawe” 

Podręcznik cz. 1, 2, 3, 4 

Podręcznik matematyka 

cz. 1, 2,  

1158/1/2022, 

MAC S.A. 

Zeszyt ćwiczeń cz. 1, 2, 3, 4 “Ale 

to ciekawe” 

Zeszyt ćwiczeń matematyka cz. 1, 

2 “Ale to ciekawe” 

Kaligrafia 

2/SP/2024/25 J. angielski  

 

Tessa Lochowski, 

Cristiana Bruni, 

Regina Raczyńska 

New English Adventure 

1 

819/1/2017, 

PEARSON 

New English Adventure 1 

Ćwiczenia autorstwa: Tessa 

Lochowski, Cristiana Bruni 

 

 

3/SP/2024/25 Religia  

 

K. Mielnicki, E. 

Kondrak, J. Snopek 

“Poznaję Boży świat” AZ-11-01/18-

KL-4-20 

------------------- 

4/SP/2024/25 
Ed. 

wczesnoszk 

 j. mniejszości 

– j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. 

Rybka, M. Tucka 

Ridna mowa. 

Podręcznik do nauki 

języka ukraińskiego dla 

klasy I, 

część 1 

WSiP, 

242/1/2009 

 



7 

 

5/SP/2024/25 
Ed. 

wczesnoszk 

 j. mniejszości 

– j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. 

Rybka, M. Tucka 

Ridna mowa. 

Podręcznik do nauki 

języka ukraińskiego dla 

klasy I, 

część 2 

WSiP, 

242/2/2009 

 

6/SP/2024/25 
Ed. 

wczesnoszk 

 j. mniejszości 

– j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. 

Rybka, M. Tucka 

Ridna mowa. 

Podręcznik do nauki 

języka ukraińskiego dla 

klasy I, 

część 3 

WSiP, 

242/3/2009 

 

7/SP/2024/25 
Ed. 

wczesnoszk 

 j. mniejszości 

– j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. 

Rybka, M. Tucka 

Ridna mowa. 

Podręcznik do nauki 

języka ukraińskiego dla 

klasy I, 

część 4 

WSiP, 

242/4/2011 

 

8/SP/2024/25 
Ed. 

wczesnoszk 

 j. mniejszości 

– j. ukraiński 

L. Pilipowicz, N. 

Rybka, M. Tucka 

Ridna mowa. 

Elementarz do nauki 

języka ukraińskiego dla 

klasy I, 

część 5 

WSiP 2011, 

242/5/2011 

 

II 9/SP/2024/25 

Edukacja 

wczesnoszkoln

a 

J. Okuniewska, S. 

Piłat, B. Skrzypiec 

“Ale to ciekawe” 

Podręcznik cz. 1, 2, 3, 4 

Podręcznik matematyka 

cz. 1, 2,  

1158/2/2023, 

MAC S.A. 

Zeszyt ćwiczeń cz. 1, 2, 3, 4 “Ale 

to ciekawe” 

Zeszyt ćwiczeń matematyka cz. 1, 

2 “Ale to ciekawe” 

 

10/SP/2024/25 

J.angielski  

Viv Lambert, Anne 

Worrall, Arek Tkacz; 

Konsultacja: Mariola 

Bogucka 

New English Adventure 

2 

819/2/2018, 

PEARSON 

New English Adventure 2 

Ćwiczenia autorstwa: Viv 

Lambert, Anne Worrall, Anna 

Standish, Arek Tkacz 

11/SP/2024/25 
Religia  

K.Mielnicki, E. 

Kondrak 

“Odkrywam Królestwo 

Boże” 

AZ-12-01/18-

KL-7/21 

------------------- 



8 

 

12/SP/2024/25 
Ed. 

wczesnoszk 

 j. mniejszości 

– j. ukraiński  

L. Pilipowicz Czotyry pory roku. 

Wybór tekstów z 

literatury ukraińskiej dla 

klasy I – III szkoły 

podstawowej 

WSiP 230/2009  

III 13/SP/2024/25 

 

Edukacja 

wczesnoszkoln

a 

K. Grodzka, E. 

Wierzchowska, B. 

Sokołowska 

“Gra w kolory” 

Podręcznik cz. 1, 2, 3, 4 

Matematyka cz. 1, 2 

833/3/2019 

Juka - 91 

Ćwiczenia cz. 1, 2 “Gra w kolory” 

Matematyka ćwiczenia cz. 1, 2 

“Gra w kolory” 

Ćwiczenia ortograficzno - 

gramatyczne “Gra w kolory” 

Zbiór zadań do matematyki “Gra 

w kolory” 

14/SP/2024/25 

J.angielski  

 Tessa Lochowski, 

Anne Worrall, 

Konsultacja: Mariola 

Boguck 

New English Adventure 

3 

819/3/2019, 

PEARSON 

New English Adventure 3 

Ćwiczenia autorstwa: Tessa 

Lochowski, Anne Worrall, Anna 

Standish, Arek Tkacz 

15/SP/2024/25 
Religia  

K. Mielnicki, E. 

Kondrak 

“Poznaję Jezusa” AZ-13-01/12-

Kl-4/13 

“Poznaję Jezusa”, K. Mielnicki, E. 

Kondrak 

16/SP/2024/25 
Ed. 

wczesnoszk 

 j. mniejszości 

– j. ukraiński 

L. Pilipowicz Czotyry pory roku. 

Wybór tekstów z 

literatury ukraińskiej dla 

klasy I – III szkoły 

podstawowej 

WSiP 230/2009  

IV 17/SP/2024/25 Język polski 

 

Agnieszka Łuczak, 

Anna Murdzek, 

Kamila 

Krzemeniewska - 

Kleban 

  

Między nami 4  

 

867/1/2017 

GWO 

Między nami (wersja B), 

wydanie najnowsze 

GWO, 

Agnieszka Łuczak, Anna 

Murdzek, Kamila 

Krzemeniewska– Kleban 

 



9 

 

18/SP/2024/25 Historia Bogumiła Olszewska, 

Wiesława Surdyk - 

Fertsch, Grzegorz 

Wojciechowski  

Wczoraj i dziś  MEN: 

877/1/2020/z1 

Nowa Era 

— 

19/SP/2024/25 Matematyka 

 

Marcin Braun, 

Agnieszka 

Mańkowska, 

Małgorzata Paszyńska 
 

Matematyka z kluczem 

NEON. Klasa 4, część 1 

Matematyka z kluczem 

NEON. Klasa 4, część 2 

Nowa Edycja 2023-2025 

875/1/2017 
Nowa Era 

Matematyka z kluczem 

Zeszyt ćwiczeń dla kl. 4 
Marcin Braun, Agnieszka 

Mańkowska, Małgorzata Paszyńska 

20/SP/2024/25 Język angielski 

 

Sandy Zervas, 

Catherine Bright, 

Arek Tkacz 

 

English Class -  A1 PEARSON 

840/1/2017 

English Class -  A1 

Ćwiczenia autorstwa: Liz Kilbey, 

Catherine Bright 

21/SP/2024/25 Informatyka G. Koba 3D Informatyka dla 

szkoły podstawowej 

klasa 4 

806/1/2023/z2 

MIGRA 

 

22/SP/2024/25 Muzyka Monika Gromek, 

Grażyna Kilbach 

Lekcja muzyki 4 852/1/2017 

NOWA ERA 

 

23/SP/2024/25 Przyroda Maria Marko-

Worłowska. Feliks 

Szlajfer, Joanna 

Stawarz 

Tajemnice przyrody 

Podręcznik do przyrody 

dla klasy czwartej 

szkoły podstawowej
 

863/2019/z1 

Nowa Era 
Tajemnice przyrody Ćwiczenia do 

przyrody dla klasy czwartej szkoły 

podstawowej
 

24/SP/2024/25 Religia  

 

K. Mielnicki, E. 

Kondrak 

“Odkrywamy życie z 

Jezusem” 

AZ-14-01/18-

01/18-KI-19/23 

“Odkrywamy życie z Jezusem”, 

K. Mielnicki, E. Kondrak 

25/SP/2024/25 Technika L. Łabecki, M. 

Łabecka , J. Pecyna 

Jak to działa? NEON 1195/1/2023 

Nowa Era 

 

26/SP/2024/25 J. mniejszości 

– j. ukraiński 

Łucja Drozd, 

Anna Mazur 

Mychajło Łesiw 

„Słowo” – podręcznik 

Szkolna gramatyka 

języka ukraińskiego  

145/06 

207/95 WSiP 

 

https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/tajemnice-przyrody-podrecznik-do-przyrody-dla-klasy-czwartej-szkoly-podstawowej,sku-064322
https://www.nowaera.pl/tajemnice-przyrody-podrecznik-do-przyrody-dla-klasy-czwartej-szkoly-podstawowej,sku-064322
https://www.nowaera.pl/tajemnice-przyrody-podrecznik-do-przyrody-dla-klasy-czwartej-szkoly-podstawowej,sku-064322
https://www.nowaera.pl/tajemnice-przyrody-podrecznik-do-przyrody-dla-klasy-czwartej-szkoly-podstawowej,sku-064322
https://www.nowaera.pl/tajemnice-przyrody-podrecznik-do-przyrody-dla-klasy-czwartej-szkoly-podstawowej,sku-064322
https://www.nowaera.pl/tajemnice-przyrody-podrecznik-do-przyrody-dla-klasy-czwartej-szkoly-podstawowej,sku-064322
https://www.nowaera.pl/tajemnice-przyrody-podrecznik-do-przyrody-dla-klasy-czwartej-szkoly-podstawowej,sku-064322


10 

 

V 27/SP/2024/25 Język polski  

Agnieszka Łuczak, 

Anna Murdzek, 

Kamila 

Krzemeniewska - 

Kleban 

Między nami 5 
867/2/2018 

GWO 

 

 Między nami (wersja B), 

wydanie najnowsze 

GWO, 

Agnieszka Łuczak, Anna 

Murdzek, Kamila 

Krzemeniewska– Kleban 

 

28/SP/2024/25 Historia Grzegorz 

Wojciechowski  

Wczoraj i dziś  877/2/2018 

Nowa Era 

 

— 

29/SP/2024/25 Język angielski 

 

Jayne Croxford, 

Graham Fruen, Arek 

Tkacz 

English Class -  A1+ PEARSON 

840/2/2018 

 

English Class -  A1+ 

Ćwiczenia autorstwa: Jennifer 

Heath 

30/SP/2024/25 Geografia Feliks Szlajfer, 

Zbigniew Zaniewicz, 

Tomasz Rachwał, 

Roman Malarz 

Planeta Nowa 

Podręcznik do geografii 

dla klasy piątej szkoły 

podstawowej 

906/1/2018 

Nowa Era 
Planeta Nowa – zeszyt ćwiczeń do 

klasy V 

31/SP/2024/25 Biologia Marian Sęktas, 

Joanna Stawarz 

 

Puls życia. Klasa 5  Nowa Era  

 

844/1/2018 

 

 

32/SP/2024/25 Matematyka Marcin Braun, 

Agnieszka 

Mańkowska, 

Małgorzata Paszyńska 

 

Matematyka z kluczem. 

Klasa 5, część 1 

Matematyka z kluczem. 

Klasa 5, część 2 

Nowa Edycja 2021-

2023 

875/2/2018 

Nowa Era 
Matematyka z kluczem 

Zeszyt ćwiczeń dla kl. 5 

Marcin Braun, Agnieszka 

Mańkowska, Małgorzata 

Paszyńska 

33/SP/2024/25 Muzyka Monika Gromek, 

Grażyna Kilbach 

Lekcja muzyki 5 852/2/ 2018 

NOWA ERA 

 

34/SP/2024/25 Technika L. Łabecki, M. 

Łabecka 

Jak to działa? klasa 5 295/2/2018 

Nowa Era 

 

https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502


11 

 

35/SP/2024/25 Religia 

 

K. Mielnicki, E. 

Kondrak 

“Szczęśliwi, którzy 

szukają prawdy” 

AZ-21-01/20-

Kl-2-20 

JEDNOŚĆ 

“Szczęśliwi, którzy szukają 

prawdy”, K. Mielnicki, E. 

Kondrak 

36/SP/2024/25 Informatyka G. Koba Informatyka dla szkoły 

podstawowej klasa V 

806/2/2021/z1 

MIGRA 

 

37/SP/2024/25 J. mniejszości 

– j. ukraiński 

M. Łesiw 

J. Hryckowian, M. 

Tucka, 

Wynohradnyk” 

Podręcznik kl.V 

Szkolna gramatyka 

języka ukraińskiego 

154/99 

341/02 

207/95, WSiP 

 

VI 38/SP/2024/25 Język polski 

 

Agnieszka Łuczak, 

Anna Murdzek, 

Kamila 

Krzemeniewska– 

Kleban 

Między nami 6 867/3/2019 

GWO 

 

  

 

39/SP/2024/25 Matematyka Marcin Braun, 

Agnieszka 

Mańkowska, 

Małgorzata Paszyńska 

 

Matematyka z kluczem. 

Klasa 6, część 1 

Matematyka z kluczem. 

Klasa 6, część 2 

Nowa Edycja 2022-

2024 

875/3/2019 

Nowa Era 

Matematyka z kluczem 

Zeszyt ćwiczeń dla kl. 6 
Marcin Braun, Agnieszka 

Mańkowska, Małgorzata Paszyńska 

40/SP/2024/25 Historia Bogumiła Olszewska, 

Wiesława Surdyk - 

Fertsch, Grzegorz 

Wojciechowski  

Wczoraj i dziś  877/3/2019 

Nowa Era  

— 

https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502
https://www.nowaera.pl/matematyka-z-kluczem-klasa-4-czesc-1-podrecznik-do-matematyki-dla-szkoly-podstawowej,sku-037502


12 

 

41/SP/2024/25 Geografia Tomasz Rachwał, 

Roman Malarz, 

Dawid Szczypiński 

Planeta Nowa 

Podręcznik do geografii 

dla klasy szóstej szkoły 

podstawowej 

 

906/2/2019 

Nowa Era 
Planeta Nowa 6 

Zeszyt ćwiczeń do geografii dla 

klasy szóstej szkoły podstawowej. 

Nowa edycja 2022-2024 - Szkoła 

podstawowa 4-8 Reforma 2017 

Kamila Skomoroko. 

NOWA ERA 2022 

42/SP/2024/25 Informatyka G. Koba Informatyka dla szkoły 

podstawowej klasa VI 

806/3/2019 

MIGRA 

 

43/SP/2024/25 Język angielski  

Sandy Zervas, 

Catherine Bright, 

Arek Tkacz 

English Class A2 PEARSON 

840/3/2019 

English Class A2 

Ćwiczenia autorstwa 

Jennifer Heath, Catherine Bright 

44/SP/2024/25 Technika L. Łabecki, M. 

Łabecka 

Jak to działa? klasa 6 295/3/2019 

NOWA ERA 

 

45//SP/2024/25 Muzyka Monika Gromek, 

Grażyna Kilbach 

Lekcja muzyki 6 852/3/2019 

NOWA ERA 

 

46/SP/2024/25 Religia K. Mielnicki, E. 

Kondrak 

“Szczęśliwi, którzy 

odkrywają piękno” 

AZ-22-01/20-

Kl-4/21 

JEDNOŚĆ 

“Szczęśliwi, którzy odkrywają 

piękno” 

47/SP/2024/25 Biologia Joanna Stawarz Podręcznik Puls życia 

dla klasy 6 

Nowa Era 
844/2/2019 

Puls życia. Klasa 6 

Zeszyt ćwiczeń do biologii dla 

klasy VI  

48/SP/2024/25 Język polski 

WYDANIE 

DLA  

osób 

słabowidzącyc

h 

Joanna Piasta- 

Siechowicz, 

Agnieszka 

Łuczak, 

Anna Murdzek, 

„Język polski 6. 

Między nami. 

Podręcznik”. 

GWO 

 

867/3/2019 

 

- 

49/SP/2024/25 J. mniejszości 

– j. ukraiński 

A. Drozd-

Waszczyszyn, 

I. Drozd A. Drozd I. 

Drozd, M. Łesiw 

Berehynia” - podręcznik 

dla kl. VI szkoły 

podstawowej 

154/05 

439/02 

207/95, WSiP 

 



13 

 

 

50/SP/2024/25 Plastyka  A.Stopczyk, 

B.Neubart, K. Janus - 

Borkowska 

Plastyka 6 779/3/2019, 

WSiP 

 

VII  51/SP/2024/25 Matematyka Marcin Braun, 

Agnieszka 

Mańkowska, 

Małgorzata Paszyńska, 

Jerzy Janowicz, 

Wojciech Babiański, 

Ewa Szmytkiewicz, 

Karolina Wej 

Matematyka z kluczem 

NEON. Klasa 7 

Nowa Edycja 2023-

2025 

875/4/2020/z1 

Nowa Era 

___ 

52/SP/2024/25 Geografia Roman Malarz, 

Mariusz Szubert, 

Tomasz Rachwał 

Planeta Nowa 

Podręcznik do geografii 

dla klasy siódmej szkoły 

podstawowej 

906/3/2023/z1 

Nowa Era 

Planeta Nowa – zeszyt ćwiczeń do 

klasy VII 

53/SP/2024/25 Informatyka G. Koba 3D Informatyka dla 

szkoły podstawowej 7 

MIGRA  

806/4/2023/z2 

 

54/SP/2024/25 Historia Stanisław Roszak, 

Anna Łaszkiewicz, 

Jarosław Kłaczkow  

Wczoraj i dziś (nowa 

edycja podręcznika)  

877/4/2020/z1 

Nowa Era  

Wczoraj i dziś – ćwiczenia do 

historii dla klasy 7 

55/SP/2024/25 J. polski Między nami 7. 

Wyd. 2017 

 

  

Agnieszka Łuczak, Ewa 

Prylińska, Agnieszka, 

Suchowierska, Roland 

Maszka 

 

 

867/4/2017 

GWO 

 

Między nami (wersja B), 

wydanie najnowsze 

GWO, 

Agnieszka Łuczak, Ewa Prylińska 

56/SP/2024/25 Muzyka Monika Gromek, 

Grażyna Kilbach 

Lekcja muzyki 7 

 

852/4/2020/z1 

NOWA ERA 

 

57/SP/2024/25 Chemia Jan Kulawik, Teresa 

Kulawik, Maria 

Litwin 

Chemia Nowej Ery 

Podręcznik do chemii 

dla klasy 7 szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

785/1/2023/z1 

 



14 

 

58/SP/2024/25 Religia K. Mielnicki, E. 

Kondrak 

“Szczęśliwi, którzy 

czynią dobro” 

AZ-23-01/20-

Kl-10/22 

 

59/SP/2024/25 Fizyka 

 

Barbara 

Sagnowska, Maria 

Rozenbajgier, Ryszar

d 

Rozenbajgier, Danuta 

Szot-

Gawlik,Małgorzata 

Godlewska 

ŚWIAT FIZYKI. 

PODRĘCZNIK. 

KLASA 7 

Szkoła podstawowa 

WSiP 

821/1/2017 

 

60/SP/2024/25 J. niemiecki Ernest Vogt, Anna 

Kizeweter, Sławomira 

Kołsut, Dagmara 

Wójcik 

Dann los! 1 DRACO 

1176/1/2023 

Dann los! 1 Zeszyt Ćwiczeń 

Monika Janicka, Dagmara Wójcik 

61/SP/2024/25 Biologia Małgorzata Jefimow Podręcznik Puls życia 

dla klasy 7 

Nowa Era 

nr dopuszcz. 
844/3/2020/z1 

 

62/SP/2024/25 J. angielski Arek Tkacz, Angela 

Bandis, Anita 

Lewicka, Richard 

Cowen, Renata Ranus 

Repetytorium dla szkoły 

podstawowej część 1 

PEARSON 

1106/1/2020 

 

 

63/SP/2024/25 J. mniejszości 

– j. ukraiński 

W. Wasyłenko 

M. Łesiw 

Materiały dydaktyczne: 

„Kultura 

Ukrajiny.Folklor”cz.I 

Ukr. Mowa. 

Pohłybłenyjpraktycznyj 

kurs cz.I 

Szkolna gramatyka 

języka ukraińskiego 

267/04 

207/95, 

Wydawnictwo 

Naukowe UAM 

WSiP  

 

http://sklep.wsip.pl/autorzy/barbara-sagnowska-208969/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/barbara-sagnowska-208969/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/maria-rozenbajgier-213348/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/maria-rozenbajgier-213348/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/ryszard-rozenbajgier-213347/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/ryszard-rozenbajgier-213347/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/ryszard-rozenbajgier-213347/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/danuta-szot-gawlik-213345/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/danuta-szot-gawlik-213345/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/danuta-szot-gawlik-213345/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/malgorzata-godlewska-213346/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/malgorzata-godlewska-213346/


15 

 

VIII 64/SP/2024/25 Matematyka Marcin Braun, 

Agnieszka 

Mańkowska, 

Małgorzata Paszyńska, 

Jerzy Janowicz, 

Wojciech Babiański, 

Ewa Szmytkiewicz, 

Karolina Wej 

Matematyka z kluczem. 

Klasa 8 

Nowa Edycja 2021-

2023 

875/5/2021/z1 

Nowa Era 
___ 

65/SP/2024/25 J. angielski Arek Tkacz, Angela 

Bandis, Anita 

Lewicka, Richard 

Cowen, Renata Ranus 

 

Repetytorium dla szkoły 

podstawowej część 2 

PEARSON 

1106/2/2021 

 

66/SP/2024/25 J.niemiecki  Ernest Vogt,Anna 

Kizeweter, Monika 

Janicka, Sławomira 

Kołsut 

Dann los! 2 DRACO 

1176/2/2023 

 

Dann los! 2 Zeszyt Ćwiczeń 

Monika Janicka, Dagmara Wójcik 

67/SP/2024/25 Geografia Tomasz Rachwał, 

Dawid Szczypiński 

Planeta Nowa 

Podręcznik do geografii 

dla klasy ósmej szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

906/4/2021/z1 

Planeta Nowa – zeszyt ćwiczeń do 

klasy VIII 

68/SP/2024/25 Informatyka G. Koba Informatyka dla szkoły 

podstawowej klasa 8 

806/5/2021/z1 

MIGRA 

 

69/SP/2024/25 Historia Robert Śniegocki, 

Agnieszka Zielińska  

Wczoraj i dziś  877/5/2021/z1 

Nowa Era 

— 



16 

 

70/SP/2024/25 J. polski Agnieszka Łuczak, 

Ewa Prylińska, 

Agnieszka, 

Suchowierska, Roland 

Maszka 

 

 

 Między nami 8. 

Wyd. 2018 

  

 

  

867/5/2018 

GWO 

Międzynami. (Wersja B), 

Wyd. 2018, GWAgnieszka 

Łuczak, Ewa Prylińska, 

Kamila 

Krzemieniewska-Kleban 

71/SP/2024/25 Chemia Jan Kulawik, Teresa 

Kulawik, Maria 

Litwin 

Chemia Nowej Ery 

Podręcznik do chemii 

dla klasy 8 szkoły 

podstawowej 

Nowa Era 

785/2/2018 

 

72/SP/2024/25 Religia K. Mielnicki, E. 

Kondrak 

“Szczęśliwi, którzy 

zdobywają świętość” 

AZ-24-01/20-

KI-14/23 

JEDNOŚĆ 

 

73/SP/2024/25 Fizyka 

 

Barbara 

Sagnowska, Maria 

Rozenbajgier, Ryszar

d 

Rozenbajgier, Danuta 

Szot-

Gawlik,Małgorzata 

Godlewska 

ŚWIAT FIZYKI. 

PODRĘCZNIK. 

KLASA 8 

Szkoła podstawowa 

WSiP 

821/2/2018 

 

74/SP/2024/25 Biologia Beata Sągin, Andrzej 
Boczarowski, Marian 

Sęktas 

Podręcznik Puls życia 

dla klasy 8 

Nowa Era 
844/3/2018 

Puls życia. Klasa 8 

Zeszyt ćwiczeń do biologii dla 

klasy VIII  

http://sklep.wsip.pl/autorzy/barbara-sagnowska-208969/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/barbara-sagnowska-208969/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/maria-rozenbajgier-213348/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/maria-rozenbajgier-213348/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/ryszard-rozenbajgier-213347/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/ryszard-rozenbajgier-213347/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/ryszard-rozenbajgier-213347/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/danuta-szot-gawlik-213345/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/danuta-szot-gawlik-213345/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/danuta-szot-gawlik-213345/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/malgorzata-godlewska-213346/
http://sklep.wsip.pl/autorzy/malgorzata-godlewska-213346/


17 

 

75/SP/2024/25 WOS Iwona Janicka, 

Arkadiusz Janicki, 

Aleksandra Kucia - 

Maćkowska, Tomasz 

Maćkowski  

Dziś i jutro  Nowa Era  

874/2024/z2 

— 

76/SP/2024/25 Edukacja dla 

bezpieczeństw

a 

Bogusława Breitkopf Edukacja dla 

bezpieczeństwa - 

podręcznik. 

WSiP  

923/2018 

- 

77/SP/2023/24 J. mniejszości 

– j. ukraiński 

W. Wasyłenko 

M. Łesiw 

„Kultura 

Ukrajiny.Folklor”cz.I 

Ukr. Mowa. 

Pohłybłenyjpraktycznyj 

kurs cz.I 

Szkolna gramatyka 

języka ukraińskiego 

267/04 

207/95, 

Wydawnictwo 

Naukowe UAM 

WSiP 

 

 

 

 

 

 

 


